
Základní škola a Materská škola Kladno, Vodárenská 2115
odárenská 2115, 272 01 Kladno, IČ: 48705969, DIČ: CZ 48705969

ici./iax: 165, tel.: |mob. +‘1
web: www.7zskladno.cz email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz DS: 9s3gjbs

Kupní smlouva č........................................................................ (číslování kupujícího)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115
IČ 487 05 969
se sídlem Vodárensk^^m 272 01 Kladno

účtu:^^^^^^^|................................................
zastoupená PaedDr. Zuzanou Holečkovou, ředitelkou 

jako kupující na straně jedné (dále jen ..kupuiícn

a

.......Karel Kdýr.........................
IČ ...71748920.........................
sídlem / místem podnikáni......Na Ohradech 85 , Lány , 27061 ,............

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající")

(kupující a prodávající dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana") 

tuto

kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva1"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 2 
tohoto článku a umožní nabýt kupujícímu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této Smlouvy.

1. Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupé“, „Předmět plnění") je dodávka zboží a poskytnutí dalších 
služeb specifikovaných v příloze č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Nákup zařízení do školní jídelny".

2. Bližší / technickou specifikaci Předmětu koupě (počet kusů, označení výrobku, značka, typ,...apod.) 
doloží a doplní prodávající v Příloze č. 1 této Smlouvy, která bude její nedílnou součásti.

Článek II.
Místo plnění, doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plněni - odevzdání Předmětu koupě a poskytnutí souvisejících 
služeb, je sídlo zadavatele, na adrese Vodárenská 2115, 272 01 Kladno.

2. Prodávající se zavazuje písemně oznámit kupujícímu datum, ke kterému je připraven dodat Předmět 
koupě.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě nejpozději do 31. 08. 2018. Kupující 
umožňuje po telefonické dohodě i dřívější dodání Předmětu koupě.

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn požadovat dodání Předmětu koupě i po částech; 
v úplnosti však musí být celý Předmět koupě dodán nejpozději ve lhůtě uvedené v odst. 3 tohoto článku.

http://www.7zskladno.cz
mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz


5.

■ Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115
odárenská 2115, 272 01 Kladno, IČ: 48705969, DIČ: CZ 48705969 

íei./iax: tel.: +42ÚHHH1HHI mob. +42CMÍMMI
web: www.7zskladno.cz email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz DS: 9s3gjbs 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu současně s každou položkou Předmětu koupě veškeré 
doklady potřebné k převzetí a užívání dodané věci - technické listy, návody k užíváni, záruční listy apod.

1.

2.

Článek III.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět koupě činí ...1 635 281,12Kč. 
včetně DPH (21 %).

Celková kupní cena je členěna takto: 

cena bez DPH 

DPH (21 %)

Cena celkem

.1 423 144... Kč.

. 298 860 Kč...

.1 722 004 Kč...

3.

5.

Cena za 1 ks - univerzální velkokuchyňský stroj ... Alba RE 22............... (typ/zn. doplní prodávající)

činí včetně DPH (21 %) ......167 774 Kč..............................

cena za 1 ks - uni. velkokuchyňský stroj bez DPH ......138 656 Kč.............................

DPH (21%) ...... 29 118 Kč................................

Cena za 2 ks - univerzální velkokuchyňský stroj.......Alba RE 22............ (typ/zn. doplní prodávající)

činí včetně DPH (21 %) ...335 548 Kč.................................

cena za 1 ks - uni. velkokuchyňský stroj bez DPH ...... 138 656 Kč.....................

DPH (21%) ...58 236 Kč........................

Cena za 1 ks - elektrická pec ...Alba.......TPE 30 ARS....................(typ/zn. doplní prodávající)

činí včetně DPH (21 %) ..............82 870 Kč.......................

cena za 1 ks - elektrická pec bez DPH ..........68 488 Kč.................................

DPH (21%) ..........14 382 Kč.............................

Cena za 1 ks - plynový sporák kombinovaný ...AIba...SPE 40 ARS........(typ/zn. doplní prodávající)

činí včetně DPH (21 %) ...... 77 575,52 Kč..............................

cena za 1 ks - uni. velkokuchyňský stroj bez DPH ...... 64 112 Kč.........................

DPH (21%) ...... 13 463,52 Kč..............

Cena za 2 ks - plynový sporák kombinovaný ...AIba...SPE 40 A............(typ/zn. doplní prodávající)

činí včetně DPH (21 %) ...... 155 151 Kč..............................

cena za 1 ks - uni. velkokuchyňský stroj bez DPH ..........64 112 Kč.................................

DPH (21%) ...... 26 927 Kč.....................................

Cena za 1 ks - smažící pl. pánev ...AIba...G-TBP-80/900...............................(typ/zn. doplní
prodávající)

činí včetně DPH (21 %) ...101 427... Kč.............................

cena za 1 ks - smažící pl. pánev bez DPH ... 83 824 Kč............................

DPH (21%) ...17 603 Kč........................................

Cena za 3 ks - smažící pl. pánev .......Alba...G-TBP-80/900........................... (typ/zn. doplní
prodávající)

činí včetně DPH (21 %) 304 281 Kč.............................

cena za 1 ks - smažící pl. pánev bez DPH ...83 824 Kč.......................................

http://www.7zskladno.cz
mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz


ici./iax: -■■■■■■■■1 tel.: mob.
web: www.7zskladno.cz email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz DS: 9s3gjbs

DPH (21%) ...52 809 Kč......................................

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115
adárenská 2115, 272 01 Kladno, IČ: 48705969, DIČ: CZ 48705969

6.

7.

8.

Cena za 1 ks - elektrický varný kotel.......... Alba.

činí včetně DPH (21 %)

cena za 1 ks - osobní počítač bez DPH

DPH (21 %)

.(typ/zn. doplní prodávající)

...... 99 558,90Kč..................

...... 82 280 Kč......................

...... 17 278,90Kč..................

Cena za 1 ks - plynový varný kotel ...Alba G-B-150/900 A................... (typ/zn. doplní prodávající)

činí včetně DPH (21 %) ... 136 468,64 Kč......................

cena za 1 ks - plynový kotel bez DPH ...112 784 Kč........................

DPH (21 %) ...... 23 684 Kč..............................

Cena za 2 ks - plynový varný kotel ...Alba G-B-150/900....................... (typ/zn. doplní prodávající)

činí včetně DPH (21 %) ...272 937 Kč......................

cena za 1 ks - plynový kotel bez DPH ...... 112 784 Kč.................

DPH (21 %) ...... 47 369 Kč..............................

Cena za 1 ks - konvektomat ...Retigo B 2011b................... (typ/zn. doplní prodávající)

činí včetně DPH (21 %) ...435 358 Kč...............................

cena za 1 ks - konvektomat bez DPH ..................359 800 Kč.........................

DPH (21%) ..................75 558 Kč.........................

9. Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu - daňový doklad, 
na základě které bude kupujícím uhrazena kupní cena. Kupující je oprávněn požadovat vystavení 
samostatných faktur - daňových dokladů na každý z jednotlivých ks Předmětu koupě.

10. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručeni daňového dokladu kupujícímu.

11. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a 
provedení včetně veškerých dokladů dle čl. II. odst. 5 Smlouvy.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujícím ve 
shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.

4. Záruční doba se sjednává v trvání 24 měsíců, s výjimkou případů specifikovaných v příloze č. 2 
Smlouvy, kdy smluvní strany sjednaly delší záruční lhůtu a začíná běžet ode dne odevzdání Předmětu 
koupě kupujícímu. Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou záruční dobu 
způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího. Pokud z předaného záručního listu vyplývá, 
že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, autorizovaného opravce), je 
kupující oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto další osoby. Uplatní-li kupující právo 
z vadného plnění, prodávající je povinen kupujícímu v písemné formě potvrdit, kdy kupující právo 
uplatnil, jakož i provedeni opravy a dobu jejího trvání.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,

b. na odstranění vady opravou věci,

http://www.7zskladno.cz
mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz


web: www.7zskladno.ez email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz DS: 9s3gjbs
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

d. odstoupit od smlouvy.

7. Je-li vadné plněni nepodstatným porušením Smlouvy, má kupující právo dle své volby na odstranění 
vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115
adárenská 2115, 272 01 Kladno, IČ: 48705969, DIČ: CZ 48705969

xei./iax:

Článek V.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškození.

2. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné závazky, 
zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva kupujícího.

3. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a 
přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodleni kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícímu nárok na 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle čl. II. odst. 5 
této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den 
prodleni s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě je i odevzdaný Předmět 
koupě bez dokladů dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. 
Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení vyúčtovaní sankce.

Článek VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující 
obdrží 3 (tři) vyhotovení Smlouvy a prodávající 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve 
smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu a 
vyjadřuji souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávněni zástupci smluvních stran 
své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační 
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.

6. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Kupující je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje Prodávajícího za účelem realizace této smlouvy. Kupující se zavazuje 
zpracovávat osobni údaje Prodávajícího pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného

http://www.7zskladno.ez
mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz


IB
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115

odárenská 2115, 272 01 Kladno, IČ: 48705969, DIČ: CZ 48705969

web: www.7zskladno.cz
tel.: I, mob. +<|

email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz DS: 9s3gjbs
zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou.

7. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 - Technická specifikace Předmětu koupě (doplní prodávající)

V ../Š&fatL........dne V\

V Kladně dne

/

ředitelka

Základní ikuia 4 Mateřská škola Kladno, 
voRáťaatáá 2115

příspěvková organizace 
Vodárenská 2115.

ičo. 48? cs 9f-j

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KLADNO, 
Vodárenská 2115

datum doručení ii t /i..
počet listů.........Á.... . počet listů příloh.

druh příloh...

http://www.7zskladno.cz
mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz

